

Referat nummer 10-2011

Telefonmøte, 07.11.2011 klokken 1900-2115

Deltakere: Bjørn Wæhre, Grete Olavessen, Sissel Tangnes, Lisbeth Haugsdal, Grete Skeie, Enisa Ibrahimimi og Trude Holmen

Sak	
70-11	Godkjenning av innkalling og forslag til sakliste
Vedtak	Godkjent
71-11	Godkjenning av referat
Vedtak	Godkjent
72-11	Dogs4All
Vedtak	Jostein Tostrup tar jobben med raseparade. Ann Karin Scheen og Sissel Vaksvik rigger opp. Enisa rigger ned.
73-11	SAK: Hund inn på hannhundlisten
Vedtak	Kort resyme: Det ble søkt om å få inn en champion på hannhundlisten, underskrevet den 3. mai 2011. Den ble rett etter stilt og gitt en blå sløyfe på utstilling i Drammen. Det ble sagt at den hadde hatt et inngrep for å endre tannstillingen (andrehåndopplysning til klubben). Hunden mistet sin premiegrad i et vedtak fra NKK, og står oppført med et blankt resultat fra denne utstillingen. Eier krevde at Styret skulle fjerne anmerkning om tannen på hundens kritikk. Vedtak: Styret har ikke mandat til å endre kritikker. Styret er i tvil om hva som har skjedd i denne saken, og har ikke førstehåndkjennskap til fakta. Styret finner derved at kriteriene for å stå på hannhundlisten er oppfylt.
74-11	Fjerning fra oppdretterliste, et medlem mener det ikke er gitt beskjed om hvorfor dette har skjedd.
Vedtak	Styret beklager hvis informasjonsbrevet ikke er kommet fram, sender nytt brev, denne gang rekomandert, men opprettholder vedtaket. Trude sender.
75-11	Fysisk styremøte i forbindelse med juleutstillingen?
Vedtak	Ikke styremøte da, vi vurderer møte i forbindelse med dommerkonferansen som et bedre alternativ.
76-11	Kennel Scarlet-Red, Gunn og Maiken Randeberg søker om å få gi en vandrepremie til BIR valp ved NSSK valpehow.
Vedtak	Vedtatt. Søker gjøres oppmerksom på at det rene valpeshowet kan gå ut etter 2012, og at prisen derved kan komme til å måtte flyttes/gå ut etter svært kort tid. Trude svarer.
77-11	Oversikt over arbeidsoppgaver. Inger Krogstad ønsker dette i forbindelse med arbeidet i valgkomiteen.
Vedtak	Hver enkelt skriver ned stikkord for sin funksjon og vi samler dette sammen til et svar til henne. Oversiktene sendes Bjørn og Trude. Disse funksjonene er på valg: STYRET Leder for 1 år. Nestleder for 2 år Kasserer for 2 år 3 varamedlemmer for 1 år REVISORER 2 Revisorer for 1 år Vararevisor for 1 år VALGKOMITE Leder for 1 år 2 medlemmer for 1 år

	varamedlem for 1 år
78-11	Telefoner
Vedtak	Kan bestilles nå. Grete S ordner. Sissel og Trude knyttes til på fasttelefonene da begge har ustabil mobildekning.
79-11	Utstillingskomiteen
Vedtak	Trenger å få i stand et telefonmøte for å diskutere og planlegge neste års aktiviteter. Bjørn organiserer.
80-11	Dommerkonferansen
	Barbara Thornley kan komme til dommerkonferansen som pr dags dato er planlagt tidlig i januar 2012. Sissel jobber med saken.
81-11	Eventuelt: Opphør av medlemskap på grunn av økonomisk mislighold
	Brev sendes til et medlem som etter gjentatte purringer ikke har betalt sin gjeld til klubben. Hun blir derved strøket som medlem i medhold av § 7 fra og med 2012. Bjørn sender brev, Grete O ordner med NKK etc.

Neste møte 5. des 2011

Ask 09.11.2011 Trude Holmen